
Kurikkaan seitsemän judomestaruutta 

 

Kurikan Seibukan lähti varsin kokemattomalla joukkueella tämän vuotisiin 

aluemestaruuskilpailuihin Evijärvelle viime viikonloppuna. Kahdenkymmenen judokan joukossa oli 

tällä kertaa vain kolme aikuisikäistä ja peräti kymmenen ensikertalaista. Kotiin tuomisina oli 

kuitenkin seitsemän sarjavoittoa.  

 

Varsinkin nuorimmat juniorit esittivät tatamilla pirteitä otteita. Ensimmäisen kullan Kurikkaan toi 

Topias Peltonen, joka kukisti finaalissa seuratoverinsa Santeri Lehtonurmen. E-junioreissa nähtiin 

toinenkin kurikkalaisfinaali, kun vasta syksyllä judon aloittaneet Viljami Suomela ja Jonne 

Luomapuro ottivat yhteen. Treenikaverit tunsivat hyvin toisensa, ja ottelu meni tasatilanteessa 

jatkoajalle, jolloin Viljami teki voittoon riittävän suorituksen. 

 

D-pojissa toisen polven judoka Jesse Alapiha käytti mattotilanteet tarkasti hyödykseen ja raivasi 

tiensä kolmella ippon-voitolla finaalin. Siellä vastaan tuli vastustaja, jonka Jesse oli voittanut 

alkukierroksilla. Toistamiseen ei Jesse onnistunut kaatamaan vastustajaansa, vaan hävisi tälle 

pienimmällä mahdollisella heittopisteellä. Tuloksena oli kuitenkin hopeamitali. 

 

Joonas Peltomäki teki vakuuttavaa jälkeä omassa sarjassaan voittaen kolme otteluaan kaikki 

ipponeilla ja aikaa kului yhteensä vain 20 sekuntia! Lisäksi hän osallistui ylempään sarjaan, jossa 

hän taisteli loppuotteluun päättäen alkukierroksen ottelunsa myös ennen täyttä aikaa. Finaalissa 

vastaan tuli ottelukaavion toisella puolella myös vakuuttavaa jälkeä tehnyt Jaska Värinen. Ottelu oli 

kahden toisensa tuntevan seurakaverin ottelu, jossa ei suorituksia nähty varsinaisella otteluajalla 

eikä jatkoajallakaan. Tuomariäänestyksessä Joonas katsottiin aktiivisemmaksi ja  näin hänestä 

leivottiin kisojen kaksoismestari. 

 

Naisissa saatiin kaksi mestaruutta kun Katjusa Hörman otti omaa painoluokkaansa ylempänä kultaa 

ja saman teki mammalomalta paluun tehnyt Tanja Harjuketo komeilla heitoilla. Naisten puolella 

vahvaa kurikkalaispanostusta täydensivät hopeamitaleillaan Piia Mäkelä ja Laura Mäki-Jouppila, 

joka heitteli A-junioreiden avoimessa sarjassa 15 kiloa painavampaa vastustajaansa vuorotellen 

vasemmalle ja oikealle. Lisäksi Laura toi kultaa omassa B-tyttöjen sarjassaan. 

 

Muita hopeamitalisteja olivat Eeli Kujanpää, Miika Latva-Kiskola ja Timo Värinen. Pronssia toivat 

Kaapo Havuluoto, Antton Rintala ja Petri Sallila. 

 

 


